
\
I

t

J

REGIONE SICILIANA
COMUNE DI MILITELLO IN VAL DI CATANIA

(Città Metropolitana di Catania)

AREA SERVIZI TECNICIO TECNOLOGICI ED AMBIENTALI

COPIA DETERMINAZIONE
DEL RESPONSABILE DELL' AREA

Registro Generale

n. 1118 del 25-ll-2422

Registro Area

n. 463 del 25-ll-2022

Oggetto: Integrazione di spesa relativa all'affidamento del servizio straordinario di trasporto e

smaltimento di rifiuti cimiteriali prodotti da attività di estumulazione presso il cimitero
comunale contratto con Determinazione n. 984 del 241 1012022.

IL RESPONSABILE AREA

Premesso che:
con Determinazione n. 984 del24/10/2022 è stato affidato alla Società Econord s.p.a. il servizio
straordinario di trasporto e smaltimento di rifiti cimiteriali prodotti da attività di estumulazione
presso il cimitero comunale;

per I'espletamento del predetto servizio è stata assunta prowisoriamnete la somma di €. 4.000,00
Iva compresa al Capitolo di spesa 1736 denominato "Gestione Integrata Rifiuti" Missione 09,
Progr. 03, Codice U 1.03.02.99.999;

Considerato che la quantità di rifiuti cimiteriali conferiti in discarica è superiore a quella
preventivata nel precitato impegno di spesa si rende necessario provvedere ad una integrazione
dello stanziamento attraverso un incremento del precitato impegno di spesa per I'importo di €.
672,80 a valere del capitolo di spesa 1736 denominato "Gestione Integrata Rifiuti" Missione 09,
Progr.03, Codice U 1.03.02.99.999 per consentire il pagamento del servizio in oggetto indicato;

Considerato che detto affidamento è stato registarto con smart Smart CIG n. ZD03842DAI che
verrà modificato nella parte relativa all'importo;

Accertata la disponibilità finanziaria per la copertura della spesa sul capitolo 1736 denominato
"Gestione Integrata Rifiuti" Missione 09, Progr. 03, Codice U 1.03.02.99.999;

DETERMINA



Per le motivazioni espresse in namativa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte

Di aumentare per ulteriori C. 672180 I'impegno di spesa n. 984 del 24/10/2022 assunto a favore
della Società Econord s.p.a. per I'espletamento del servizio straordinario di trasporto e smaltimento
di rifiti cimiteriali prodotti da attività di estumulazione presso il cimitero comunale;

Di Imputare la somma di €. 672180 al Capitolo di spesa 1736 denominato "Gestione Integrata
Rifiuti" Missione 09, Progr. 03, Codice U 1.03.02.99.999;

Di liquidare con successivo atto, nel rispetto delle normative vigenti, alla Società Econord S.p.A.,
le spettanze dovute per il servizio reso in base ai quantitativi raccolti e conferiti desumibili dal peso

indicato nelle bindelle rilasciate in discarica e previa acquisizione della fattura e regolarità del
DURC;

Di dare atto che I'obbligazione è esigibile nell'anno 2022.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to Marino Sebastiano

IL RESPONSABILE DELL'AREA
F.to Russo Alfio

COMUNE DI MILITELLO V. C. - Provincia di Catania
Copia di Determinazione dell'AREA SERI/IZI TECNICI, TECNOLOGICI ED AMBIENTALI n. 463 del 25-1 I-2022

Pag. 2



Non da luogo al visto di regolarità contabile attestante la copertura
frnanziaria, in quanto non comporta impegno sul bilancio né riflessi
economici patrimoniali.

II RESPONSABILE AREA
X'.to

AREA SERVIZ FINA}IZIARI

Visto di regolarità contabile attestante la copertura frnanziaria.

Milirello v. c. 25-1t-2022 Il Responsabile dell'Area
F.to Dott.ssa Pappalardo Annalisa

Visto per il riscontro amministrativo, contabile e fiscale dell'atto di liquidazione

Milirello v. c. 25-11-2022 Il Responsabile dell'Area
F.to Dott.ssa Pappalardo Annalisa

Ai sensi dell'art. 151, comma 4", del Decreto Legislativo 18 Agosto 2000, n. 267, con l'approvazione del
visto di regolarità contabile attestante la copertura frnanziaria, la presente determinazione è divenuta
esecutiva.

Militello V. C. 25-11-2022 Il Responsabile dell'Area
F.to Dott.ssa Pappalardo Annalisa

PUBBLICAZIONE SUL SITO-WEB ISTITUZIONALE

N. 1596 del Registro di Pubblicazione

La presente determinazione è stata pubblicata sull'albo pretorio on-line del sito-web Istituzionale del
Comune (http://www.comunemilitello.it) per quindici giomi consecutivi

Militello v .c. I 4-12-2022

dal 28-ll-2022 al 13-12-2022

II RESPONSABILE PUBBLICAZIONE
F.to LEONE PAOLINA

Emesso mandato di pagamento n. in data

E' copia conforme all'originale.

Li,............

COMUNE DI MILITELLO V. C. - Provincia di Catania
Copia di Determinazione dell'AREA SERVIZI TECNICI, TECNOLOGICI ED AMBIENTALI n. 463 det 25-I t-2022

Pag. j


